
Pædagogiske leder til Børnehuset Brolæggervej, Sæby

Er du klar til at tage teten og lede vores fantastiske børnehus mod nye højder? - så læs mere her.
Børnehuset Brolæggervej søger en engageret og visionær pædagogisk leder snarest muligt.
Om os: Børnehuset Brolæggervej ligger i den sydlige del af Sæby, omgivet af natur og med plads
til husdyr som får, geder, kaniner og høns. Vores dyrehold er en integreret del af vores
pædagogiske DNA, og vi bruger dagligt de fantastiske naturomgivelser i vores pædagogiske
arbejde.
Din rolle: Som pædagogisk leder vil du få ansvaret for to huse, hvor du skal udøve synlig ledelse og
udvikle den pædagogiske praksis. Du vil arbejde tæt sammen med vores 19 dedikerede
medarbejdere, som er fordelt i to huse. Børnehuset er et aldersintegreret dagtilbud med
børnehavegrupper og en vuggestuegruppe. 
Som pædagogisk leder bliver du en del af Dagtilbudsområde Syds engagerede ledelsesteam
bestående af 10 pædagogiske ledere samt en områdeleder. Vi arbejder ud fra et fælles
værdigrundlag, hvor vi stræber efter at skabe sammenhæng og helhed for børn, forældre og
medarbejdere. 
Vi søger dig, der

er uddannet pædagog med erfaring i personaleledelse●

har lyst og evne til at arbejde med personalet på tværs af afdelinger og være synlig i

forældresamarbejdet

●

kan facilitere og guide medarbejdere i dialog- og databaserede udviklingsprocesser, herunder

KVALid

●

er synlig i det praktiske pædagogiske arbejde med børnene●

er god til at motivere, sætte retning og kommunikere tydeligt med børn, medarbejdere og

forældre

●

sætter din faglighed højt, og har lyst til at præge den pædagogiske udvikling i vores område i

samarbejde med ledelsesteamet

●

Hvad vi tilbyder

en unik mulighed for at arbejde i et naturskønt miljø med plads til kreativitet og udvikling.●

et stærkt og engageret team af medarbejdere, der brænder for at skabe et trygt og læringsrigt

miljø for børnene

●

muligheden for at sætte dit præg på den pædagogiske udvikling og strategi i vores dagtilbud●

Læs mere om Børnehuset Brolæggervej og Dagtilbudsområde Syd via 
https://dagtilbud-syd.aula.dk/boernehuset-brolaeggervej

samt om Frederikshavn Kommunes visioner og indsatser via
https://www.frederikshavn.dk/politik/byrad/politikker-og-visioner/borne-og-ungepolitik/
https://fic.frederikshavn.dk/

Besøg os gerne
Børnehuset Brolæggervej skal opleves, du er derfor meget velkommen til at komme og besøge os
inden, du søger stillingen. Kontakt områdeleder Karin Holm Hansen på telefon 4064 6333

Rekruttering:
Ansøgningsfrist er den 25. september 2024. Første samtale forventes afholdt den d. 7. oktober
2024.
Går du videre til 2. samtale, som forventes, afholdt den 24. oktober 2024, skal du udfylde en
Garuda Kompetence Profil. Profilen udfyldes via link vi sender til dig mellem 1. og 2. samtale.
Ansættelse og yderligere oplysninger
Tiltrædelse snarest muligt.
Der vil blive indhentet straffe- og børneattest samt reference i forbindelse med
ansættelse. Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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